TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VN

CÔNG TY CP KINH DOANH

DỊCH VỤ CAO CẤP DẦU KHÍ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:    435  /PVCR - TCKT
Quảng Ninh, ngày 26   tháng  07   năm 2011

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU QUỸ

Kính gửi: - Uỷ ban Chứng khoán Nhà Nước

            - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Kinh doanh dịch vụ cao cấp Dầu khí

Việt Nam (PVCR)

Địa chỉ trụ sở chính: Số 20, Ngõ 4, phố Hải Phượng, Phường Hồng Hải, Thành

phố Hạ Long, Quảng Ninh.

Số điện thoại: 033.3820272      Số Fax: 033.382027

2. Vốn Điều lệ là: 531.009.130.000 đồng (Năm trăm ba mươi mốt tỷ, không trăm

linh chín triệu, một trăm ba mươi nghìn đồng chẵn).

Chúng tôi xin báo cáo kết quả giao dịch mua lại cổ phiếu làm cổ phiếu quỹ của

công ty tại Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội như sau:

 Tên công ty chứng khoán được ủy quyền giao dịch: Công ty cổ phần

Chứng khoán Dầu khí (PSI)

 Địa chỉ: 18 Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, Hà Nội

 Điện thoại: (84-4) 39343888

 Tài khoản thực hiện giao dịch: 045C- 11888

  Mã chứng khoán: PVR

  Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phần

 Số lượng đăng ký mua lại: 1.500.000 cổ phiếu

 Số lượng đã thực hiện: 744.200 cổ phiếu

 Thời gian thực hiện từ ngày: 25/05/2011 đến ngày 25/07/2011

 Số lượng cổ phiếu trước khi giao dịch: 0 cổ phiếu

 Số lượng cổ phiếu quỹ hiện có: 744.200 cổ phiếu

 Nguồn vốn để mua lại: Từ thặng dư vốn và lợi nhuận để lại

 Nguyên tắc xác định giá: Theo giá thị trường

 Phương thức giao dịch: Khớp lệnh

 Nguyên nhân không thực hiện hết số lượng đăng ký: Công ty có đặt lệnh

mua nhưng không khớp lệnh được như mong muốn.

Công ty PVCR đảm bảo những thông tin trên đây là đúng sự thật và cam kết

tuân thủ các quy định hiện hành.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT, TCKT.
- Ông Nguyễn Hữu Tùng(Người CBTT)